

INFORMATION OM MEDLEMSKAP I MENSEN

Krav på medlemskap

Ur MENSENs stadgar: ”Medlemskap erhålls av envar som stödjer föreningens stadgar och som uppfyller årsmötets fastställda krav på medlemskap.”

Enligt årsmötet 2014 är kravet att medlemmen betalar 40 kr i årsavgift.

Vad gör en medlem?

Medlemmar i MENSEN stödjer och/eller deltar i planering och utförande av föreningens aktiviteter.

Medlemmar i MENSEN informeras om föreningens verksamhet i ett nyhetsbrev som skickas via email minst en gång var tredje månad (alltså 4 gånger per år).

Styrelsen tillsätter arbetsgrupper utifrån verksamhetsplanen. Medlemmar bjuds in till arbetsgruppers möten och uppmanas delta i planering och utförande av dessas verksamhet.

Medlemmar påverkar också föreningens verksamhet via årsmötet och valårsmötet, se nedan.

Vad får en medlem?

Medlemmar i MENSEN får förmånliga rabatter på de föreläsningar och andra tillställningar föreningen anordnar, samt på utvalda produkter som föreningen säljer. När dessa är upprättade kommer medlemmar också få kostnadsfria medlemsutbildningar.

Årsmöte och valårsmöte

Medlemmar har rösträtt och motionsrätt på årsmöten och valårsmöten. Regler för kallelse till dessa möten, rösträtt under dem, samt för motioner framgår i stadgarna.

Valbarhet till styrelsen

Medlemmar i föreningen är valbara till föreningens styrelse.

Utträde ur föreningen

Ur MENSENs stadgar: ”Medlem och stödmedlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen.”

Uteslutning ur föreningen

Ur MENSENs stadgar: ”Medlem som uppenbarligen bryter mot föreningens stadgar eller motarbetar föreningens syften kan uteslutas av en enig styrelse. Gäller uteslutningen en styrelseledamot äger denna ej rätt att rösta. Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän medlemmen fått tillfälle att yttra sig inom av styrelsen angiven tid, minst 14 dagar från det att denne fått del av de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts.”